
                

 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220900 
 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

N.  172 
 
Del 02.09.2015 

OGGETTO:assunzione impegno di spesa e liquidazione quote 
varie alla Comunità Montana di Bono per l’anno 
2015: 

                    Adesione OIV 
                    Formazione personale in forma associata 
                    Quota spese funzionamento 

 

 

 

L’anno duemilaquindici  il  giorno due  del mese di settembre  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
 VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici.  
 VISTA la nomina dei Responsabili di servizio- 
 VISTA la richiesta  presentata dalla Comunità Montana di Bono  prot. 741 richiedente i  
versamenti delle quote di pertinenza,  ovverosia i  pagamentI corrispondentI agli importi così 
come da descrizione : 
  
QUOTA OIV                                                                 €. 1.007,50 
QUOTA FORMAZIONE DEL PERSONALE               €.    850,00 
QUOTA SPESE DI FUNZIONAMENTO                      €.   1.715,7   
 
 
 RITENUTO doveroso provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa e contestualmente 
provvedere alla liquidazione. 
 
 VISTO il Bilancio 2015 ed in particolare il PEG 1064 
 
 

DETERMINA 

 

 

 

 

DI DARE ATTO di quanto in premessa; 

Di ASSUMERE IMPEGNO DI SPESA e contestualmente LIQUIDARE  alla  Comunità 
Montana del Goceano di Bono le somme meglio distinte di seguito: 

€.850,00 quale quota totale per Formazione del personale in forma associata – 



 

€.1007,50 quale quota (totale) per formazione personale 

 

€. 1715,7 quale quota spese funzionamento  

DI IMPUTARE  LA SPESA  al  Tit. 1 F.1 S. 2  I. 5 -PEG 1064 

 

DI TRASMETTERE  il presente provvedimento al responsabile del servizio Finanziario  

per gli ulteriori adempimenti di competenza- 

 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                        L.BULLA        

 
 
 
 

Servizio Finanziario 
 
 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 TUEL267/2000, appone il Visto di regolarità contabile attestante 
la copertura finanziaria della spesa- 

 
Il Responsabile del Servizio 

(. S.Soro) 


